
SMLOUVA O D í L O o zapojení do systému I N A S

uzavřená mezi smluvními stranami

objednatel:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
IČO: 42196451, DIČ CZ42196451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka č. 540, 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesy České republiky, s.p., 
zastoupen: Ing. Stanislav Liška, lesní správce, Lesní správa Klášterec se sídlem v Klášterci nad Ohří,
V Zátiší 830, PSČ 431 51
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 
číslo účtu: 2111200207/0100

zhotovitel:

INAS JABLONEC, s.r.o.

466 02 Jablonec n.N., Zlatá 10

zastoupená Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem společnosti 

IČ:62739123, DIČ: CZ62739123 

Bank. spojení ČSOB Jablonec n.N., č.ú. 1806087613/0300 

Výpis OR KS v Ústí n.L., oddíl C, vložka 8566

I. Předmět smlouvy

Služba INAS (informační navigační automobilový systém) zajišťující navedení vozidel až k sídlu 
objednatele v Klášterci n.O. a obsahuje:

a) zpracování projektu, administrativní a povolovací řízení, pronájem pozemků a zařízení INAS

b) výrobu a instalaci orientačních tabulí a směrovek INAS vč. grafického zpracování

c) v následujících letech údržbu směřující k trvalé funkčnosti INAS

d) odstranění označení k sídlu objednatele v případě ukončení jeho zapojení v INAS

Objednatel bude jmenovitě proznačen na 2 tzv. vstupních informačních tabulích (od Chomutova a od 
Karlových Varů) a na 8 konečných směrových tabulích (příjezd od K.Varů před OK 2/4, Chomutovská 4r, 
Nádražní <f,Osvobozená Petléřská zdola i», 17.listopadu zdola •>, Petléřská shora ■€-, 17.listopadu 
shora <■) plus 1 prémiová (V Zátiší 71), a dále pomocí příslušného číselného kódu na potřebném počtu 
směrových tabulek po městě.

II. Termíny plnění

1. Zhotovitel zajistí kompletní realizaci objednatele v INAS od 15.10.2016 za předpokladu, že obdrží v 
termínu grafické podklady a touto smlouvou stanovené platby.

2. Zúčtovacím obdobím pro úhradu poplatků je období kalendářního roku, resp .měsíc, v němž byl 
objednatel skutečně do systému INAS zapojen.

III. Cenové podmínky

1. Poplatek za zapojení do INAS (systém - 2 vstupní informační tabule, příslušný počet číselných směrových 
tabulí) činí 4.700,- Kč + DPH (21 %). Za každou konečnou jmenovitou směrovou tabuli o velikosti 
1000x250 mm pak 500,- Kč + DPH (21%). Dále za každou instalaci na sloupek rovněž 500,- Kč + DPH 
(21%). Celkem 4700 + 9x500 + 2x500 = 10.200 Kč + DPH.

2. Pravidelný udržovací poplatek za rok (12 měsíců) stojí 2.000,- Kč + DPH (21%) za účast v systému a 
1.490,- Kč + DPH (21%) za každou konečnou směrovou tabuli (celkem 2000 + 8x1490 = 13920 Kč + DPH).
V prvním roce je udržovací poplatek splatný zároveň s poplatkem za zapojení do systému, kdy výše



udržovacího poplatku se stanovuje jako poměrná část odpovídající počtu měsíců do konce roku dle 
skutečné realizace (= 2900 Kč + DPH).

3. V dalších letech se platba udržovacích poplatků provádí vždy do 31.3. na příslušný kalendářní rok.

4. Úhrady poplatků provede objednatel na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem se 
čtrnáctidenní splatností. V prvním roce bude faktura vystavena ihned po podpisu smlouvy.

5. Poplatky mohou být v dalších letech valorizovány v závislosti na míře inflace podle oficiálních údajů.

IV. Další ujednání

1. Zhotovitel realizuje zapojení objednatele do INAS na vlastní náklady a nebezpečí. Zhotovitel zůstává po 
dobu platnosti této smlouvy i po ní vlastníkem nosičů informací (informační tabule, směrovky).

2. Jakýkoliv zásah objednatele do systému je bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele nepřípustný.
V případě nedodržení této podmínky je zhotovitel oprávněn vymáhat na objednateli náhradu vzniklé škody.

3. V případě změn názvu nebo sídla objednatele provede změnu v INAS na základě písemné objednávky 
objednatele za smluvní úhradu výhradně zhotovitel.

4. Případné nedostatky ve funkčnosti INAS v přímém vztahu k objednateli odstraní zhotovitel na základě 
písemného nahlášení objednatele nejpozději do 30 dnů ode dne jeho doručení.

5. INAS neřeší dočasné odklony a změny v dopravním systému města v délce trvání do 6 měsíců a 
objednatel nemůže v této souvislosti uplatňovat vůči zhotoviteli žádné nároky.

6. Objednatel bude navigován na adresu: Lesní správa -43151 Klášterec n.O., V Zátiší 830

Označení firmy na vstupních a konečných směrových tabulích: dle schváleného návrhu

Osoba určená objednatelem k vyřizování technických záležitostí ohledně INAS: 

7. Zhotovitel může v případě nezbytné potřeby změnit číslo přidělené objednateli po předchozím projednání.

V. Sankce a výpovědi

1. Pokud zhotovitel neodstraní v termínu nedostatky INAS v přímém vztahu k objednateli a objednatelem 
řádně nahlášené, může objednatel uplatňovat na zhotoviteli nárok na slevu ve výši 0,05% z poplatku pro 
příslušný rok za každý den prodlení.

2. Objednatel může vypovědět tuto smlouvu na další rok minimálně s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 
Zhotovitel musí tedy obdržet výpověď objednatele nejdéle do 31.10. předcházejícího roku. Tato výpověď 
nezakládá nárok objednatele na vrácení vstupního nebo udržovacího poplatku (ani jeho části) v příslušném 
roce.

3. Smluvní pokuta za neplnění termínů splatnosti faktur vystavených zhotovitelem se stanovuje ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Zhotovitel může vypovědět tuto smlouvu jednostranně písemnou formou, pokud objednatel neuhradí 
poplatky nebo jejich příslušné části do 30 dnů od jejich splatnosti. Tím nezaniká nárok zhotovitele na 
vymáhání smluvní pokuty.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. V ostatních vztazích touto smlouvou neupravených se budou smluvní strany řídit platnými právními 
normami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Klášterci n.O., dne 11.10.2016




